泸州市江阳区教育局
关于对我区教育系统2015年公招教师拟聘用人员选择应聘学校的通知
相关考生：
2015年公招教师拟聘用人员已在江阳人才网公示，现将选择应聘学校有关要求通知如下：
1、参加人员：公示期满且无异议的考生（一个岗位只有一个学校的考生也必须到场）。
2、内容：（1）签字确认选择应聘学校。（2）交待入职前相关注意事项。
3、地点：江阳区教育局三楼会议室。
4、时间：2015年8月25日（具体安排见下表）。
	教育系统2015年公招教师考察合格人员名单

	序号
	姓名
	报考单位
	报考岗位
	岗位编码
	身份证号
	备注

	1
	江力
	城区职高
	高中德育教师
	2015102001
	511622199005040080
	8月
25日
上午
9：00

	2
	郑小艳
	城区职高
	高中数学教师
	2015102002
	510502198710052267

	3
	罗云
	城区职高
	高中体育教师
	2015102003
	510525198304113436

	4
	赵霞
	城区职高
	高中英语教师
	2015102004
	510502199112037424

	5
	吴春燕
	城区职高
	高中语文教师
	2015102005
	510811198508030868

	6
	杨凤丹
	城区职高
	会计教师
	2015102006
	510524199005020780

	7
	罗志敏
	城区职高
	计算机教师
	2015102007
	510525199105050043

	8
	王礼梅
	城区职高
	计算机教师
	2015102007
	510521199009090568

	9
	李雪健
	城区职高
	建筑教师
	2015102008
	510524199202060773

	10
	周嫒
	城区职高
	建筑教师
	2015102008
	510524199008241060

	11
	冯吉
	城区职高
	建筑教师
	2015102008
	510522199206211943

	12
	黄桂林
	城区职高
	数控教师
	2015102010
	510521198807223439

	13
	陈鹏宇
	城区职高
	舞蹈教师
	2015102011
	51052219920730026X

	14
	甘功勤
	城区中学
	高中政治教师
	2015102012
	510322198902197828

	15
	童敏
	城区中学
	高中政治教师
	2015102012
	510524198908084983

	16
	孙平
	城区中学
	高中生物教师
	2015102013
	511025198707113557

	17
	熊琴
	城区中学
	高中数学教师
	2015102014
	511524199108203222

	18
	潘洪梅
	城区中学
	高中数学教师
	2015102014
	51052419831222106X

	19
	宋炳芬
	城区中学
	高中语文教师
	2015102015
	510502199110118327

	20
	张晓洧
	特殊教育学校
	特殊教育教师
	2015102016
	510502198608262225

	21
	林刚
	特殊教育学校
	小学体育教师
	2015102017
	510521198805073430

	22
	周绍伟
	城区小学
	小学科学教师
	2015102018
	51052119870403407X

	23
	蒋丹
	城区小学
	小学科学教师
	2015102018
	500226198709250760

	24
	刘敏
	城区小学
	小学科学教师
	2015102018
	510524198701193381

	25
	代杰
	城区小学
	小学科学教师
	2015102018
	510521199212104363

	26
	曹秋玲
	城区小学
	小学科学教师
	2015102018
	510504198908030023

	27
	叶丽
	城区小学
	小学科学教师
	2015102018
	511025198512215123

	28
	刘晓
	城区小学
	小学美术教师
	2015102019
	510521198811173147

	29
	李群
	城区小学
	小学美术教师
	2015102019
	510504198108250327

	30
	陈丽君
	城区小学
	小学美术教师
	2015102019
	510521198906181262

	31
	黄丽
	城区小学
	小学美术教师
	2015102019
	510502198907210724

	32
	李芳
	城区小学
	小学数学教师
	2015102020
	510524198912125522

	33
	袁洪
	城区小学
	小学数学教师
	2015102020
	510503198703121152

	34
	谢宗海
	城区小学
	小学数学教师
	2015102020
	511522198501151716

	35
	龙佳
	城区小学
	小学数学教师
	2015102020
	511123199205118128

	36
	陈鸿洪
	城区小学
	小学数学教师
	2015102020
	510502198803282221

	37
	李鸿
	城区小学
	小学数学教师
	2015102020
	510502198606307063

	38
	徐义丹
	城区小学
	小学体育教师
	2015102021
	510504199009170625

	39
	魏杨
	城区小学
	小学体育教师
	2015102021
	51050319870611701X

	40
	曾剑
	城区小学
	小学体育教师
	2015102021
	510503199201211152

	41
	蒲钇吉
	城区小学
	小学体育教师
	2015102021
	510502199003180010

	42
	杜应春
	城区小学
	小学体育教师
	2015102021
	510524199008124710

	43
	林光连
	城区小学
	小学心理健康教师
	2015102022
	510521198704063145

	44
	李茂春
	城区小学
	小学信息技术教师
	2015102023
	510502198212056425

	45
	黎华南
	城区小学
	小学信息技术教师
	2015102023
	51132319850209056X

	46
	陈西
	城区小学
	小学音乐教师
	2015102024
	510525198803010028

	47
	古筝
	城区小学
	小学音乐教师
	2015102024
	510502199004240425

	48
	陈筱翠
	城区小学
	小学音乐教师
	2015102024
	510504198602041221

	49
	甘泉
	城区小学
	小学音乐教师
	2015102024
	511025199011033860

	50
	莫启薇
	城区小学
	小学音乐教师
	2015102024
	510521199209200725

	51
	刘茜茜
	城区小学
	小学英语教师
	2015102025
	510503198702277024
	8月
25日
上午
10：30

	52
	王远林
	城区小学
	小学英语教师
	2015102025
	511123198703080463

	53
	匡燕
	城区小学
	小学英语教师
	2015102025
	510502199210158027

	54
	苏月
	城区小学
	小学英语教师
	2015102025
	511304198904227427

	55
	邓萍
	城区小学
	小学语文教师一组
	2015102026
	510504199007020623

	56
	刘娟
	城区小学
	小学语文教师一组
	2015102026
	510524198707210381

	57
	杨晴
	城区小学
	小学语文教师一组
	2015102026
	510502198503300766

	58
	常露
	城区小学
	小学语文教师一组
	2015102026
	510524199107285464

	59
	许春平
	城区小学
	小学语文教师二组
	2015102027
	510504199201260962

	60
	瞿敏
	城区小学
	小学语文教师二组
	2015102027
	510522199009029069

	61
	邹俊杰
	城区小学
	小学语文教师二组
	2015102027
	510502198607170783

	62
	刘源
	城区小学
	小学语文教师二组
	2015102027
	51050219811013252X

	63
	黄静
	城区小学
	小学语文教师二组
	2015102027
	510502198908110020

	64
	黄静
	城区小学
	小学语文教师二组
	2015102027
	510502199009085727

	65
	黄容
	城区中学
	中学化学教师
	2015102028
	510524198705080800

	66
	姚晓霞
	城区中学
	中学历史教师
	2015102029
	510522198510243128

	67
	钟秀兰
	城区中学
	中学生物教师
	2015102030
	511025198701247765

	68
	税之乎
	城区中学
	中学生物教师
	2015102030
	510522198912220295

	69
	胡臻琴
	城区中学
	中学数学教师
	2015102031
	510525198807223426

	70
	罗新玉
	城区中学
	中学数学教师
	2015102031
	510304198610274147

	71
	谢旭
	城区中学
	中学体育教师
	2015102032
	511528198906200051

	72
	丁勇
	城区中学
	中学体育教师
	2015102032
	510522199002103596

	73
	熊静
	城区中学
	中学物理教师
	2015102033
	510521199209077982

	74
	赵婷
	城区中学
	中学英语教师
	2015102034
	511303198610270925

	75
	代皓月
	城区中学
	中学英语教师
	2015102034
	51050219900820072X

	76
	殷雨
	城区中学
	中学语文教师
	2015102035
	511024198706122850

	77
	肖敏
	城区幼儿园
	幼儿教师
	2015102036
	511024198908287960

	78
	聂富桃
	城区幼儿园
	幼儿教师
	2015102036
	510521199210081268

	79
	宋茜
	城区幼儿园
	幼儿教师
	2015102036
	510502199311143246

	80
	赵雪梅
	城区幼儿园
	幼儿教师
	2015102036
	510525199202147541

	81
	叶青
	城区幼儿园
	幼儿教师
	2015102036
	510522199202276360

	82
	李霜
	城区幼儿园
	幼儿教师
	2015102036
	510503199508047027

	83
	李邦维
	城区幼儿园
	幼儿教师
	2015102036
	510503199307213068

	84
	赵娟
	城区幼儿园
	幼儿教师
	2015102036
	510522199201076922

	85
	王玉珏
	城区幼儿园
	幼儿教师
	2015102036
	510525199205080063

	86
	赵正兰
	城区幼儿园
	幼儿教师
	2015102036
	510322199202051742

	87
	王怡然
	城区幼儿园
	幼儿教师
	2015102036
	51052419901115016X

	88
	黄霞
	城区幼儿园
	幼儿教师
	2015102036
	510522199211222225

	89
	朱茂
	城区幼儿园
	幼儿教师
	2015102036
	510503199301114261

	90
	陈红丽
	城区幼儿园
	幼儿教师
	2015102036
	510522199008305949

	91
	聂梅
	城区幼儿园
	幼儿教师
	2015102036
	510521199309010283

	92
	张敏
	乡镇小学
	小学语文教师一组
	2015102037
	51100219880418642X

	93
	王茜
	乡镇小学
	小学语文教师一组
	2015102037
	511525199010172049

	94
	刘秋菊
	乡镇小学
	小学语文教师一组
	2015102037
	510521199209050587

	95
	刘玲
	乡镇小学
	小学语文教师一组
	2015102037
	510522198805213727

	96
	先元梅
	乡镇小学
	小学语文教师一组
	2015102037
	510521199008255869

	97
	王亚梦
	乡镇小学
	小学语文教师一组
	2015102037
	510525199007123480

	98
	马倩
	乡镇小学
	小学语文教师一组
	2015102037
	510502199204067428

	99
	雷雪
	乡镇小学
	小学语文教师一组
	2015102037
	510525198901150024

	100
	张光容
	乡镇小学
	小学语文教师一组
	2015102037
	510522199010163142

	101
	孙霞
	乡镇小学
	小学语文教师一组
	2015102037
	510502198910226823

	102
	唐莉涵
	乡镇小学
	小学语文教师一组
	2015102037
	510504199405112128

	103
	万明丽
	乡镇小学
	小学语文教师一组
	2015102037
	510521198610222547

	104
	李路遥
	乡镇小学
	小学语文教师二组
	2015102038
	510525199104014382
	8月
25日
下午
3：00

	105
	孙阅
	乡镇小学
	小学语文教师二组
	2015102038
	510525199105222028

	106
	李孝梅
	乡镇小学
	小学语文教师二组
	2015102038
	510304199003046147

	107
	陈昱立
	乡镇小学
	小学语文教师二组
	2015102038
	510502199203050421

	108
	童辛未
	乡镇小学
	小学语文教师二组
	2015102038
	510504199104052141

	109
	郑秋瑾
	乡镇小学
	小学语文教师二组
	2015102038
	510322198507195742

	110
	唐薛
	乡镇小学
	小学语文教师二组
	2015102038
	510521198701272902

	111
	汪红霞
	乡镇小学
	小学语文教师二组
	2015102038
	510502198506100727

	112
	龙列娟
	乡镇小学
	小学语文教师二组
	2015102038
	510502199210276840

	113
	先正均
	乡镇小学
	小学语文教师二组
	2015102038
	510521198606110729

	114
	李丹
	乡镇小学
	小学语文教师二组
	2015102038
	510504198805081522

	115
	陈霜
	乡镇小学
	小学语文教师二组
	2015102038
	510503198703137023

	116
	朱兴利
	乡镇小学
	小学语文教师二组
	2015102038
	51052119921008344X

	117
	何启思
	乡镇小学
	小学语文教师二组
	2015102038
	510502198805287421

	118
	孙艳芳
	乡镇小学
	小学语文教师二组
	2015102038
	510524199101195206

	119
	潘玲
	乡镇小学
	小学科学教师
	2015102039
	511303199310093060

	120
	邱锐
	乡镇小学
	小学科学教师
	2015102039
	510525198605017595

	121
	游双庆
	乡镇小学
	小学科学教师
	2015102039
	510502199202044732

	122
	桑世权
	乡镇小学
	小学科学教师
	2015102039
	51052219860409221X

	123
	黄伟
	乡镇小学
	小学科学教师
	2015102039
	51052219860412025X

	124
	陈洪梅
	乡镇小学
	小学科学教师
	2015102039
	51052419860912464X

	125
	廖倩
	乡镇小学
	小学科学教师
	2015102039
	51052519900103564X

	126
	李鹃
	乡镇小学
	小学科学教师
	2015102039
	510502199101137825

	127
	罗怀杰
	乡镇小学
	小学科学教师
	2015102039
	510322199008131124

	128
	陈燕
	乡镇小学
	小学科学教师
	2015102039
	510502199109038725

	129
	唐兰
	乡镇小学
	小学美术教师
	2015102040
	510923198707085846

	130
	张娟
	乡镇小学
	小学美术教师
	2015102040
	511028198706254023

	131
	徐晓芳
	乡镇小学
	小学美术教师
	2015102040
	511524199402242724

	132
	王晓霞
	乡镇小学
	小学美术教师
	2015102040
	510502198705297462

	133
	李翠
	乡镇小学
	小学数学教师一组
	2015102041
	510521198811301022

	134
	李天琼
	乡镇小学
	小学数学教师一组
	2015102041
	511523198310233969

	135
	段雪花
	乡镇小学
	小学数学教师一组
	2015102041
	511025198904188320

	136
	陈禄梅
	乡镇小学
	小学数学教师一组
	2015102041
	510502199209182222

	137
	唐小艳
	乡镇小学
	小学数学教师一组
	2015102041
	51052119891108538X

	138
	刘彩琴
	乡镇小学
	小学数学教师一组
	2015102041
	500233199008182388

	139
	谭倩
	乡镇小学
	小学数学教师一组
	2015102041
	510522199210167308

	140
	魏开友
	乡镇小学
	小学数学教师二组
	2015102042
	510503199008044268

	141
	潘廷均
	乡镇小学
	小学数学教师二组
	2015102042
	510504199111141521

	142
	扈小燕
	乡镇小学
	小学数学教师二组
	2015102042
	510521199204137405

	143
	马财芳
	乡镇小学
	小学数学教师二组
	2015102042
	510522199009127806

	144
	李小琴
	乡镇小学
	小学数学教师二组
	2015102042
	510504198612291224

	145
	王鹃
	乡镇小学
	小学数学教师二组
	2015102042
	510522199108291281

	146
	宋小琴
	乡镇小学
	小学数学教师二组
	2015102042
	510502198312188740

	147
	李鹏飞
	乡镇小学
	小学数学教师二组
	2015102042
	510524199003225643

	148
	赵春艳
	乡镇小学
	小学数学教师二组
	2015102042
	510823198807087261

	149
	冯建梅
	乡镇小学
	小学数学教师三组
	2015102043
	51052219891229960X

	150
	张波
	乡镇小学
	小学数学教师三组
	2015102043
	511522198212201019

	151
	王丹
	乡镇小学
	小学数学教师三组
	2015102043
	51050219900802050X

	152
	甘莉
	乡镇小学
	小学数学教师三组
	2015102043
	510522198908203126

	153
	吴恋
	乡镇小学
	小学数学教师三组
	2015102043
	510521199010153140

	154
	温义焱
	乡镇小学
	小学数学教师三组
	2015102043
	51152819871116242X

	155
	罗浇
	乡镇小学
	小学数学教师三组
	2015102043
	513825198809133220

	156
	何丽
	乡镇小学
	小学数学教师三组
	2015102043
	511526199007070320

	157
	先黎潇
	乡镇小学
	小学数学教师三组
	2015102043
	510502198910056625

	158
	付娟
	乡镇小学
	小学数学教师三组
	2015102043
	510525198712212660

	159
	肖青
	乡镇小学
	小学数学教师三组
	2015102043
	511011198909109320

	160
	刘丽洋
	乡镇小学
	小学数学教师三组
	2015102043
	510503198803317021

	161
	吴翠花
	乡镇小学
	小学体育教师
	2015102044
	513822199211031786
	8月
25日
下午
5：00

	162
	瞿婷
	乡镇小学
	小学体育教师
	2015102044
	510502199303202226

	163
	王绍
	乡镇小学
	小学体育教师
	2015102044
	510525198909235137

	164
	张皓
	乡镇小学
	小学体育教师
	2015102044
	513128199003145316

	165
	刘洋
	乡镇小学
	小学体育教师
	2015102044
	510502198903170016

	166
	彭彩春
	乡镇小学
	小学体育教师
	2015102044
	511523199210296633

	167
	先思平
	乡镇小学
	小学体育教师
	2015102044
	510522199010239741

	168
	刘小勤
	乡镇小学
	小学体育教师
	2015102044
	510502198608178023

	169
	傅小兰
	乡镇小学
	小学心理健康教师
	2015102045
	510502198910048027

	170
	饶秘秘
	乡镇小学
	小学心理健康教师
	2015102045
	510502198805220024

	171
	邓丽
	乡镇小学
	小学信息技术教师
	2015102046
	510502198511185729

	172
	石锐
	乡镇小学
	小学信息技术教师
	2015102046
	51052119920717536X

	173
	陈丽秀
	乡镇小学
	小学信息技术教师
	2015102046
	511025198408187222

	174
	向红梅
	乡镇小学
	小学信息技术教师
	2015102046
	511321198309097388

	175
	雷亮
	乡镇小学
	小学信息技术教师
	2015102046
	513423199202101222

	176
	冯欣
	乡镇小学
	小学音乐教师
	2015102047
	510503199307097028

	177
	马温霞
	乡镇小学
	小学音乐教师
	2015102047
	510504199201090326

	178
	马利
	乡镇小学
	小学音乐教师
	2015102047
	510502199303167029

	179
	夏微微
	乡镇小学
	小学音乐教师
	2015102047
	511525198609030026

	180
	张锐
	乡镇小学
	小学音乐教师
	2015102047
	510504199306250648

	181
	扶欢
	乡镇小学
	小学音乐教师
	2015102047
	510525198905051664

	182
	刘丹
	乡镇小学
	小学英语教师
	2015102048
	510503199201072762

	183
	唐利
	乡镇小学
	小学英语教师
	2015102048
	510521198510144086

	184
	王易丹
	乡镇幼儿园
	幼儿教师
	2015102049
	510502199407307428

	185
	吴丽灵
	乡镇幼儿园
	幼儿教师
	2015102049
	511302199006184922

	186
	胥亚莉
	乡镇幼儿园
	幼儿教师
	2015102049
	510521199009012949

	187
	蒋文利
	乡镇幼儿园
	幼儿教师
	2015102049
	510525198102151143

	188
	林弟娴
	乡镇幼儿园
	幼儿教师
	2015102049
	511028198102160042

	189
	潘露瑶
	乡镇中学
	中学化学教师
	2015102050
	510502199107180023

	190
	姚瑶
	乡镇中学
	中学数学教师
	2015102052
	510502199101070026

	191
	唐学彬
	乡镇中学
	中学数学教师
	2015102052
	510502199112078314

	192
	袁明锋
	乡镇中学
	中学数学教师
	2015102052
	510502198710226415

	193
	周小红
	乡镇中学
	中学物理教师
	2015102054
	510502198705157021

	194
	李茂
	乡镇中学
	中学物理教师
	2015102054
	510502198905236410

	195
	张唯
	乡镇中学
	中学英语教师
	2015102055
	510504198708102520

	196
	林中雯
	乡镇中学
	中学英语教师
	2015102055
	510525199105090045

	197
	钟静
	乡镇中学
	中学语文教师
	2015102056
	510521198910257581

	198
	兰光丽
	乡镇中学
	中学语文教师
	2015102056
	510522199103180021

	199
	张胜梅
	乡镇中学
	中学语文教师
	2015102056
	510502199212267841

	200
	何娅萍
	乡镇中学
	中学语文教师
	2015102056
	510525199201280041

                          泸州市江阳区教育局
                           2015年8月14日